

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مردم قم با تأکید بر برخورد با حرکت خائنانه اغتشاشگران عنوان کردند

## هدف آشوب از بین بردن نقاط قوت

**گروه سیاسی/** جمعی از مردم قم همزمان با سالروز قیام تاریخی مردم این شهر در ۱۹ دی ۱۳۵۶، صبح دیروز با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دیدار کردند. رهبر معظم انقلاب اسلامی طی سخنانی در این دیدار، حوادث طی سالیان اخیر را در بردارنده تحولات آفرین تاریخ را در بردارنده تجربیات بزرگ درس آموز یا متضمن یک سنت الهی خواندند و با اشاره به نجات ایران از پنجه غارتگر و خونین آمریکا با پیروزی انقلاب اسلامی، گفتند: پس از دستور کارتر در ۴۳ سال قبل برای سرنگونی جمهوری اسلامی، آمریکایی‌ها از هر وسیله‌ای بخصوص تبلیغات و پروپاگاندا برای تحقق این هدف استفاده کرده‌اند اما همچنانکه در این اغتشاشات هم مشخص شد ناکام مانده‌اند و ملت بزرگ ایران و مسؤلان کشور به فضل الهی، با همت به کارهای بزرگ و تحولی، به رفع نقاط ضعف و شتاب بیشتر در مسیر تحقق اهداف و خواسته‌ها ادامه می‌دهند.

### کتمان ایام الله، راهبرد دشمن

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای زنده نگه داشتن و درس آموزی از حادثه عظیم ۱۹ دی ۵۶ قم را ضروری برشمردند و گفتند: نهضت عظیمی که به پرچمداری مردم مؤمن و انقلابی قم در سراسر کشور آغاز شد، سرنگونی رژیم دیکتاتوری، بیرون کشیدن ایران از هاضمه غرب و احیای هویت تاریخی و اسلامی کشور را دنبال می‌کرد چرا که ایران زمان پهلوی در زیر دست و پای فرهنگ غلط و تسلط سیاسی- نظامی آمریکایی‌ها له شده بود.

ایشان کتمان یا کم رنگ کردن ایام الله و حوادث تاریخی را راهبرد جریان باطل دانستند و افزودند: برخلاف قرآن که همه را به یاد و ذکر ایام الله و حوادث عظیم فرما می‌دهد، جریان باطل می‌خواهد از نورافشانی و هدایت بخشی این گونه ایام جلوگیری کند که تلاش برای رنگ زد کردن یا کتمان روزهایی مانند ۲۲ بهمن، ۲۹ بهمن، ۱۹ دی، ۹ دی، تشییع شهید سلیمانی و تشییع شهید حججی، نمونه‌های این تلاش است.

### قم، اولین پرچمدار انقلاب

رهبر انقلاب با اشاره به عکس العمل سریع مردم مؤمن و با اخلاص قم در ۱۷ دی ۵۶ یعنی همان روز انتشار مقاله‌های سفیخ و موهن نسبت به امام خمینی به دستور دربار پهلوی، گفتند: این حرکت در روز ۱۸ دی ادامه یافت و در ۱۹ دی به قیامی فراگیر تبدیل شد و قم پرافتخار،

## هیچ کس از چتر حمایت فراجا بیرون نیست

هدف اصلی، معماری فراجای آینده است

مراسم تودیع سردار حسین اشتری، فرمانده سابق فراجا و معارفه سردار احمد رضا رادان، روز گذشته با حضور تنی چند از وزرا و فرماندهان نیروهای مسلح، در محل ستاد مرکزی فرماندهی نظامی کشور برگزار شد. در این مراسم که رئیس ستادکل نیروهای مسلح، وزرای کشور، دفاع و اطلاعات، فرمانده ارتش، رئیس دفتر نظامی فرماندهی کل قوا و فرماندهان سابق نیروی نظامی و سپاه حضور داشتند، سردار شیری، رئیس دفتر نظامی فرماندهی کل قوا، حکم انتصاب سردار رادان را قرائت کرد. در ادامه، حکم فرماندهی نیروهای مسلح به سردار رادان اعطا شد و همچنین با اهدای لوح از سردار حسین اشتری فرمانده پیشین فراجا

به گزارش ایسنا، سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، در سخنانی، با بیان اینکه پلیس در بیش از ۱۱۰ روز گذشته به‌طور شبانه‌روزی از امنیت، منافع ملی، هویت و مردم به طور جانانه دفاع کرده است، اظهار کرد: آنان با صبر و حوصله و تدبیر امنیت را به کشور بازگرداندند و به دهان کسانی کوبیدند که تلاش داشتند با یک جنگ ترکیبی کشور را با مشکل مواجه کنند. وی ادامه داد: البته مأموران ما در



اعضای ستاد هماهنگی اقتصادی دولت در جلسه یکشنبه شب این ستاد، گزارش بانک مرکزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت درباره رشد شاخص‌های اقتصادی کشور در عرصه تولید و اشتغال را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، در این جلسه که به ریاست آیت‌الله رئیسی برگزار شد، گزارش‌هایی در زمینه رشد اقتصاد ایران، تولید و اشتغال ارائه شد و مورد بررسی قرار گرفت. ابتدا گزارش بانک مرکزی درباره رشد ۳ درصدی اقتصاد ایران در نیمه نخست امسال ارائه شد. براساس این گزارش، گروه نفت با ۶.۶ درصد، صنایع و معادن با ۳.۸ درصد، خدمات با ۲.۶ درصد و گروه کشاورزی با ۱.۱ درصد بیشترین میزان رشد را در شش ماه نخست امسال داشته‌اند.

در این گزارش همچنین اعلام شد، در تابستان ۱۴۰۱ برخی زیرگروه‌ها از جمله حمل و نقل و انبارداری با ۱۵.۹ درصد و صنعت با ۸.۷ درصد رشد کم‌سابقه‌ای را تجربه کرده‌اند. براساس گزارش بانک مرکزی، میزان رشد سرمایه‌گذاری در ماشین‌آلات طی نیمه اول ۱۴۰۱ نویدبخش بهبود وضعیت تولید و اشتغال در سال‌های آینده است. در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی همچنین وزیر صنعت، معدن و تجارت از افزایش تولید و مدیریت بازار خودرو گزارش داد. بر مبنای این گزارش، در مدت ۹ ماه، ۸۷۶ هزار دستگاه انواع خودرو تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۸ درصد رشد داشته است. در این گزارش آمده است، در همین دوره زمانی طی سال گذشته ۱۸۲ هزار دستگاه خودروی ناقص در پارکینگ خودروسازان انباشته شده بود که این عدد هم‌اکنون به صفر رسیده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت در این گزارش با اشاره به حذف ۳ نوع خودروی قدیمی سمند، پژو ۴۰۵ و تیبیا از چرخه تولید در سال جاری گفت: تولید و عرضه ۱۲ محصول جدید بر پایه پلتفرم‌های بومی تا پایان سال آینده از برنامه‌های وزارت صمت برای ایجاد رونق در بازار خودرو و وزارت صمت و وزارت صمت و ارتد خودرو و ناشر برای نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی را نیز در دستور کار خود دارد. رئیس جمهور در این جلسه همچنین کنترل قیمت و رعایت حقوق مصرف‌کننده در کنار رشد تولید را ضروری دانست.

## تأکید بر استناد به برنامه هفتم در احکام شورای عالی انقلاب فرهنگی

چهاردهمین جلسه ستاد هماهنگی و راهبری نقشه مهندسی فرهنگی کشور روز گذشته به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد. محمد مخبر در این جلسه با اشاره به اهمیت، حساسیت و نقش گسترده فرهنگ در توسعه کشور، بر لزوم توجه جدی به مسائل فرهنگی در تدوین برنامه هفتم توسعه کشور تأکید کرد.

وی با اشاره به حضور صاحب‌نظران و متولیان اصلی بخش فرهنگ در جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی، از دبیر این شورا خواست تا توجه به اینکه برنامه هفتم توسعه کشور در حال تدوین است، احکام فرهنگی لازم را با نگاه آمیخته فرهنگی و شجاعانه و بدون در نظر گرفتن ملاحظات غیر ضروری احصا کند تا در برنامه هفتم توسعه گنجانده شود. مخبر همچنین با تأکید بر اهمیت موضوع تحقیق و پژوهش تصریح کرد: متأسفانه به موضوع پژوهش انطور که باید توجه نشده و دستاوردهای موجود نیز حاصل همت، عزم، دلسوزی و غیرت دانشمندان کشور بوده که لازم است در برنامه هفتم توسعه کشور سهم بیشتری در بودجه تحقیق و پژوهش لحاظ گردد بطوری که هیچ دستگاهی نتواند از زیر بار این شانه خالی کند.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

### مذاکرات از طریق کانال‌های ذریبط در حال انجام است

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه درباره آخرین خبرها از مذاکرات رفع تحریم‌ها گفت که مذاکرات از طریق کانال‌های ذریبط در حال انجام است و این خواست دوطرف است. کنعانی در نشست خبری روز گذشته درباره ادعای آمریکایی‌ها مبنی بر اینکه مذاکرات برجام از دستور کار آنها خارج شده است، اظهار داشت: اینکه مقامات آمریکا برای رژیم صهیونیستی درباره ایران گفت‌وگو کنند، رخداد جدیدی نیست و متأسفانه سیاست خارجی آمریکا در ارتباط با جمهوری اسلامی ایران در گروگان صهیونیست‌ها و رژیم صهیونیستی است.

### سفیر ایران در برلین بار دیگر احضار شد

وزیر خارجه آلمان روز گذشته سفیر ایران را احضار کرد. این احضار در واکنش مداخله‌جویانه برلین به اعدام دو نفر از کسانی صورت گرفت که در اغتشاشات اخیر ایران یکی از مدافعان امنیت را به شهادت رسانده بودند. پیش از آن، سردار عظیم آلمان و سایر مقام‌های این کشور با دخالت آشکار در امور داخلی ایران، از حمایت از آشوبگران و اقدامات جدید علیه تهران خبر داده بودند.



اما آیا این مشکل با آتش زدن سطل زباله و اغتشاش خیابانی حل می‌شود؟ بدون تردید این کارها خیانت است و دستگاه‌های مسؤل نیز با خیانت، برخورد جدی و عادلانه می‌کنند.

### راه رفع وسوسه تبلیغات، جهاد تبیین است

ایشان در بخش پایانی سخنانشان به دو مسأله دیگر نیز اشاره کردند. مسأله اول تأکید مجدد بر «جهاد تبیین» بود که در این زمینه گفتند: در رأس نقشه‌های اغتشاشات کار تبلیغاتی و وسوسه از طریق فضای مجازی و رسانه‌های غربی، عربی و عبری بود.

**اصلاح نقاط ضعف یا حمله به نقاط قوت؟**  
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: عده‌ای این‌طور وانمود می‌کنند که افراد حاضر در اغتشاشات مخالف ضعف‌های مدیریتی و اقتصادی کشور هستند، در حالی که بر عکس، هدف آنها برطرف کردن نقاط ضعف نبود بلکه هدفشان از بین بردن نقاط قوت کشور بود. ایشان در تبیین این مسأله به هدف قرار دادن نقاط قوتی همچون امنیت کشور، ضعف‌ها را بر طرف کنیم همچنانکه در ضعیف‌های علمی، دفاعی و بخش‌هایی از تولید، کارها و جبران‌های خوبی انجام شده است.

### عده‌ای منکر دخالت خارجی‌اند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان به تحلیل هدف

به وسیله تبلیغات بوده است. ایشان افزودند: البته معلوم است که دشمن موفق به عملی کردن نیت شوم خود نشده و جمهوری اسلامی امروز با ریشه‌های مستحکم خود در داخل و حتی منطقه، قابل مقایسه با روز اول نیست اما آن کارها به کشور ضربه زد و ما می‌توانستیم جلوتر از نقطه کنونی باشیم.

### جنگ نظامی و اقتصادی برای کند کردن پیشرفت

رهبر انقلاب، تمرکز توان کشور بر اسلامی برشمردند و با اشاره به انتشار سندی طبقه‌بندی شده از یک مرکز معتبر آمریکایی مبنی بر دستور کارتر رئیس‌جمهور وقت برای سرنگونی جمهوری اسلامی، آن هم فقط ۱۰ ماه پس از پیروزی انقلاب، گفتند: بر اساس این سند، کارتر به سازمان سیا دستور می‌دهد که جمهوری اسلامی را سرنگون کند و اولین راهبردی که برای سرنگونی ایشان نگه داشته است، استفاده از ابزار تبلیغات است.

### تبلیغات، اصلی‌ترین تکنیک علیه ایران

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تلاش برای ضربه زدن به نظام اسلامی به وسیله مجموعه‌ای از اقدامات اعم از تهدید، تحریم، جاسوسی، نفوذ، فشار حداکثری، ایجاد اتحادهای ضد ایرانی، ایران‌ستیزی، اسلام‌ستیزی و شیعه‌ستیزی را تلاش مستمر آمریکایی‌ها در طول ۴۳ سال گذشته خواندند و افزودند: در رأس همه این کارها، ضربه زدن به جمهوری اسلامی

کمونیست‌ها، مرعوب حرکت عظیم مردمی و آن نهیب‌های امام بزرگوار شدند که از نجف و در درس طبلگی خود دنیا را به لرزه می‌انداخت و ماهنوز حتی امام و عظمت آن شخصیت را نیز به درستی نشناخته‌ایم.

### سستور کارتریبه براندازی نظام

رهبر انقلاب اسلامی، پیروزی انقلاب و نجات ایران از سلطه سنگین آمریکا را علت اصلی دشمنی با نظام اسلامی برشمردند و با اشاره به انتشار سندی طبقه‌بندی شده از یک مرکز معتبر آمریکایی مبنی بر دستور کارتر رئیس‌جمهور وقت برای سرنگونی جمهوری اسلامی، آن هم فقط ۱۰ ماه پس از پیروزی انقلاب، گفتند: بر اساس این سند، کارتر به سازمان سیا دستور می‌دهد که جمهوری اسلامی را سرنگون کند و اولین راهبردی که برای سرنگونی ایشان نگه داشته است، استفاده از ابزار تبلیغات است.

### پرچمدار علمایمنحرف نهضت

ایشان نکته مهم دیگر حادثه ۱۹ دی قم را جلوگیری از نفوذ افراد پرمدعا و بی‌ریشه در مسیر نهضت اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: در مسروه، نفوذ افراد نایاب موجب کج شدن راه نهضت به سمت سفارت انگلیس شد اما در انقلاب اسلامی به علت حضور پررنگ شخصیت‌های موجه دینی در میدان و پرچمداری علما در شهرهای مختلف و همراه کردن دل‌های مردم با نهضت، همه حتی مخالفان و گروه‌های مختلف مانند

## سردار رادان در مراسم معارفه عنوان کرد

هیچ کس از چتر حمایت فراجا بیرون نیست

هدف اصلی، معماری فراجای آینده است

این مدت با کم‌مهری‌هایی نیز رویه‌رو شدند بویژه در روزهای نخست که برخی بی‌مهری‌هایی کردند. به گفته سرلشکر باقری، قطعا کسانی که کم‌مهری کردند باید به تعبیر مقام معظم رهبری آن را جبران کنند، هر چند مأموران انتظامی چشماندازی ندارند.

به گزارش ایسنا، سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، در سخنانی، با بیان اینکه پلیس در بیش از ۱۱۰ روز گذشته به‌طور شبانه‌روزی از امنیت، منافع ملی، هویت و مردم به طور جانانه دفاع کرده است، اظهار کرد: آنان با صبر و حوصله و تدبیر امنیت را به کشور بازگرداندند و به دهان کسانی کوبیدند که تلاش داشتند با یک جنگ ترکیبی کشور را با مشکل مواجه کنند. وی ادامه داد: البته مأموران ما در

### حلابت طلبی سردار اشتری بابت قصور احتمالی

رئیس ستادکل نیروهای مسلح در ادامه با تأکید بر اینکه باید قدر حافظان امنیت را بدانیم، گفت: حوادث سه و نیم ماه گذشته باعث می‌شود که قدر امنیت را بیشتر بدانیم. اگر امنیت نباشد بسیاری از فعالیت‌ها شدنی نیست و حتی مسجد و نمازی باقی نخواهد ماند.

### حلابت طلبی سردار اشتری بابت قصور احتمالی

سردار حسین اشتری با اشاره به اینکه در طول این هشت سال گذشته حوادث کم‌نظیر و بی‌نظیری در کشور رخ داد که بحران‌های سال‌های ۹۶، ۹۷ و ۹۸ و همه‌گیری کرونا از جمله این موارد است، توسعه خدمات غیر ضروری، بازسازی اعتماد و ارتقای سرمایه اجتماعی فراجا و نیز اصلاح روش‌ها را از جمله اقدامات انجام شده دانست و گفت: در کنار اقدامات انجام شده باید به خاطر نقص‌ها و نارسایی‌ها طلب حلابت نمایم. البته من آنچه که در توانم بود، انجام دادم و خداوند نیز برابر



توان هر فرد از او انتظار دارد، با وجود این بابت قصور و تقصیرات احتمالی از مردم و مقام معظم رهبری عذرخواهی کرده و طلب حلابت دارم.

**دست‌انقدار فراجا مدافع حق ملت**  
سردار احمدرضا رادان نیز در مراسم معارفه خود به عنوان فرمانده کل انتظامی کشور، با اشاره به اینکه همه می‌دانیم فراجا چه سازمان عظیمی است و چه رسالت سنگینی برعهده دارد، اظهار کرد: تأمین امنیت و آسایش عمومی در این سرزمین پهناور، به‌رغم کمبودها و نیازهای اساسی نه کاری است خرد. از تک تک کارکنان فداکار و مسؤلان پرتلاشی که با هم‌گیری کرونای از جمله این موارد است، توسعه خدمات غیر ضروری، بازسازی اعتماد و ارتقای سرمایه اجتماعی فراجا و نیز اصلاح روش‌ها را از جمله اقدامات انجام شده دانست و گفت: در کنار اقدامات انجام شده باید به خاطر نقص‌ها و نارسایی‌ها طلب حلابت نمایم. البته من آنچه که در توانم بود، انجام دادم و خداوند نیز برابر

تمام توان به اجرای بند به بند آن همت گمارم و همواره متن آن را در نظر داشته‌ام و می‌دانم داد: بر این باوریم که هیچ کس از چتر حمایت و خدمت فراجا بیرون نیست. آسایش و آرامش مهم‌ترین حق همه شهروندان با هر گرایش و مرام است و ما خود را مکلف به تأمین و حفاظت از این حق خداداد می‌دانیم. سایه رحمت فراجا در همه جا و بر سر هر ایرانی گسترده است و دست اقتدارش مدافع حق ملتی است که سزاوار هرگونه جانفشانی و فدکاری است. سردار رادان گفت: حرکت پرشتاب و عالمانه به سوی تحقق «پلیس مقتدر و حرفه‌ای؛ امین همکارانم در این دوره از مسئولیت است. برای این جهاد خدایسندانه می‌توانیم اقدامات خود را به پیش ببریم. به گفته وی، آرامش و امنیت خدمات پر ثواب اما حساس است که با تمامی ظرفیت و امکانات در پیش خواهیم گرفت.

پس از پایان مراسم تودیع و معارفه با جمع خبرنگاران حاضر شد و با اشاره به اینکه مسیر گسست و پروتوایی در پیش داریم، گفت: معماری جدیدی در فراجا انجام خواهد شد. وی افزود: نهضت علمی و کشف جرم با قدم‌هایی همراه با آرامش و اقتدار خواهیم داشت.

رادان در ادامه اظهار داشت: با تمامی نظرات نخبگان و اهالی فن حتماً این هدف مهم و معماری جدید در فراجا محقق می‌شود. وی تأکید کرد: برای خدمت به این مردم که شایسته هستند قدم‌هایی توأم با اقتدار و آرامش برمی‌داریم و رویکرد من این است که عقب‌ماندگی که در فرماندهی انتظامی خصوصاً در حوزه معیشتی پرسنل بوده را به نحو احسن با همکاری دولت و مجلس پیش ببریم. به گفته وی، آرامش و امنیت خدمات پر ثواب اما حساس است که با تمامی ظرفیت و امکانات در پیش خواهیم گرفت.

**معماری جدید در فراجا انجام خواهد شد**  
سردار احمد رضا رادان همچنین